Vilkommen till
Mister French

Var historia bérjar ér 2013. Designbyran Stylt Trampoli har precis skapat en, som under de kommande éren skall
vinna dtskilliga designpriser, ny restaurang pé Skeppsbron i Stockholm. Namnet ér “Who is Mister French” och
syftar pé ett internt skdmt som personerna bakom satsningen kommit p&, d& man férst valt att vara anonyma.

“Who is Mister French” blir snabbt en mycket populér destination fér Stockholmare som globala kosmopoliter med
sin véllagade mat, utsékta cocktails - och den enorma gladien fill fest.

Aret darpd, 2014, tas “Who is” bort och vi blir Mister French, ett fransk/amerikanskt brasseri med blicken riktad mot
bade klassiska som innovativa skaldjurs-, fisk- och kéttrétter. Den goda stémningen samt kvaliteten pad mat och dryck
véixlar upp och Voild, en ny institution i Sveriges krogliv &r fédd.

2019 dppnades var andra krog, mitt pa torget i Sveriges Aspen, nérmare bestémt, Are. En nyare, yngre version
av originalet och med en gastronomisk anpassning till figllvérlden. Fortfarande med sammai stilfulla inredning och
kvalitet pa mat, dryck, service och den gemensamma glédjen till en vibrerande atmosfér.
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Mister French med personal



Signature
Cocktails

RASPBERRY & APRICOT
Grey Goose Vodka, Apricot Brandy, hallon, citron, éggvita, Organics Purple Berry

CUCUMBER & ELDERFLOWER

Bombay Sapphire Gin, St Germain Elderflower, gurka, lime, sodavatten

MANDARIN & COCONUT

Bacardi Carta Blanca, mandarin, citron, passionsfrukt, kokosskum

MANGO & GRAPEFRUIT

Patron Silver, mango, lime, ananas, grapefruktsoda, salt

BOURBON & CARAMEL

Maker’s Mark, hemmagjord karamell, bitters

PINEAPPLE & MINT

Hennessy VS Cognoc, ananas, citron, mynta, sodavatten

COCONUT & LIME

Bacardi Coconut, lime, socker

165/st




Entrées

LOJROMSTACO

|8jrom frén Bottenviken med smetana & syrad rédlsk

25t/ 165

MISTER FRENCH'S HOT DOG

handvevad lamm & fléskkorv med tryffelmajonnés & friterad schalottenlsk

2st/ 175

ESCARGOT

sniglar gratinerade i vitldk & roquefort, serveras med nygréddad baguette
175

LE CHARCUTERIE

coppa, chorizo, salchichon & oliver

210

SOTAD KAMMUSSLA
med gréndrtsskum, grént Gpple, pepparrot & champagne
180

TARTE FLAMBEE
med Vésterbottensost, champinijon, silverlék & tryffelcréme

190

RABIFF

térnad oxfilé med kapris, cornichon, dijonaise, ré & picklad rédbeta

195

FRANSK LOKSOPPA

gratinerad med gruyére

165

KANTARELLER

med &gg 63°, rostade hasselnétter & svampskum
185

LOJROM FRAN BOTTENVIKEN 30G

pd rostad brioche med rédlsk, graslék & smetana

315

OSETRA CAVIAR
Pearls by Kvicken, Japanese snow salt limited edition
28g - 625
50g - 995

serveras med smetana, silverlék & rostad brioche

Informera oss om era allergier



Skaldjur

OSTRON FINE DE CLAIRE NO.4
serveras med mignonette, citron & Tabasco
35/ st
3 st/ 100
6 st/ 190
12 st/ 345

TOAST SKAGEN

toppad med |8jrom, rédlék & rostad brioche
halv 195/ hel 295

MOULES MARINIERES

bl&musslor kokta med vitt vin, serveras med aioli, rostad levain & pommes frites

285

FARSKA & ROKTA RAKOR

serveras med aioli, citron & rostad levain

275

KOKT KRABBA

serveras med hovmadstarsas & rostad levain

halv 165 / hel 285

KOKT HUMMER

serveras med aioli, citron & rostad levain

halv 295 / hel 565

SKALDJURSPLATEAU
V2 kokt hummer
Y2 kokt krabba
3 stfine de claire no.4
farska rakor
Skagenréra

rostad levain, citron & aioli

795

Informera oss om era allergier



Grill 24 Charbon

SVENSK OXFILE

tournedos serveras med grénpepparsas, vitléksfrasta haricots verts & ré&stekt potatis

465

SVENSK ENTRECOTE

serveras med fransk tomatsallad, pommes frites & sauce béarnaise

435

MAJSKYCKLING

friterad rotselleri med parmesan, grillad citronaioli & picklad endive

295

DOVHJORT

potatiskrokett med gruyére, friterad svartkal, vinggerinkokt I8k & svampskum

315

RABIFF
tarnad oxfilé med kapris, cornichon, dijonaise, rd- & picklad rédbeta serveras med pommes frites & grénsallad

295

RODING

friterad potatisterrine, variation pé kal, jalapefio & Sandefjordsas med forellrom

325

GRATINERAD CHEVRE

grillad pumpa, rékt mandel & pumpapuré smaksatt med chili & ingeféra

295

KOTT PA BEN
SRB - Scan, Sverige

handplockad med hég marmorering, héingmérad i 21 dagar
Entrecote 850g - 1095
Biff 850g - 995

\ serveras med fransk tomatsallad, grénsallad, pommes frites & sauce béarnaise f

Informera oss om era allergier



Dessert

APPLE
dppelkompott smaksatt med ingefdra, vaniliglass, feuille de brick & rostad vitchoklad

125

FRENCH TOAST

serveras med bananglass, choklad dulce & rostad hasseln&t

135

CREME BRULEE

en fransk klassiker

105

MISTER FRENCH'S PRALIN

perfekt till kaffet
55

GLASS ELLER SORBET

fréga din service efter dagens smak

65

VART URVAL AV OSTAR

Brillat savarin - fransk krémig ost gjord p& opastériserad komiélk och grédde
Roquefort - grottlagrad fransk blémégelost gjord pé opastériserad farmjslk
Comté - fransk hardost gjord p& opastériserad komjslk

70/bit - serveras med marmelad & knéicke

Informera oss om era allergier



Dryck
FATOL

CARLSBERG EXPORT
78

BROOKLYN SWIIPA
84

FLASKOL

CARLSBERG HOF
78

BROOKLYN LAGER
86

1664 BLANC
82

NYA CARNEGIEBRYGGERIET, KELLERBIER, LAGER
96

NYA CARNEGIEBRYGGERIET, 100W IPA
96

CIDER

SOMERSBY PEAR
78

CIDRAIE ORIGINAL ORGANIC
82

HARD SELTZER

LOWLY HARD SELTZER LAZY RASPBERRY
95

LOWLY HARD SELTZER SHADY APPLE
95

ALKOHOLFRITT

SODAS
45

RED BULL
55

CARLSBERG ALCOHOL FREE 0,5
58

1664 BLANC ALCOHOL FREE
68

RICHARD JUHLIN SPARKLING WINE
98

SOMERSBY 0,0
68

MOCKTAIL
88




COGNAC

HENNESSY V.S
HENNESSY XO
GRONSTEDTS XO
MARTELL CORDON BLEU

CALVADOS

BOULARD GRAND SOLAGE
BOULARD XO

GRAPPA

SARPA DI POLI
MASI BOSCAINI

LIKOR

BAILEYS
COINTREAU

KAHLUA

D.O.M BENEDICTINE
FRANGELICO

VILLA MASSA LIMONCELLO
RAMAZZOTTI SAMBUCA

AMARO

FERNET BRANCA
BRANCA MENTA
AMARO MONTENEGRO
MARTINI FIERO
CAMPARI

AMERIKANSK BOURBON

JIM BEAM BLACK
MAKER’S MARK
KNOB CREEK

AMERIKANSK RYE
KNOB CREEK

WHISTLEPIG 10
WHISTLEPIG OLD WORLD 12
PASTIS

RICARD
PERNOD

Avec

/el

28
115
30
91

29
34

28
29

28
28
28
28
28
28
28

28
28
28
28
28

28
32
40

48
59
79

30
30

SKOTSK BLENDED

NAKED GROUSE
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

SKOTSK SINGLE MALT

MACALLAN 12
MACALLAN RARE CASK
MACALLAN 18
GLENFIDDICH 12
GLENFIDDICH SOLERA 15
GLENFIDDICH 18
ARDBEG 10

LAPHROAIG 10

VODKA

GREY GOOSE
PURITY

GIN

BOMBAY SAPPHIRE
STAR OF BOMBAY
HENDRICKS
TANQUERAY 10

ROM

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI 8

ZACAPA 23

PLANTATION JAMAICA
PLANTATION XO

TEQUILA

PATRON SILVER

PATRON REPOSADO
PATRON ANEJO
DONJULIO 1942 ANEJO
CLASE AZUL

MEZCAL

DEL MAGUEY VIDA

/cl

32
36
98

42
122
144

31

38

58

35

33

28
39

28
30
33
36

28
32
42
33
39

28
34
42
98
115

29




